
Nabídka
profesionálních

vystoupení
S radostí Vám nabízíme jedny z našich nejlepších PROFI vystoupení na

jakoukoliv kulturní, sportovní či uměleckou akci

Funky Dangers

2024
Katalog
Taneční vystoupení, akrobatická vystoupení,

ohnivé a světelné show, taneční show na
míru, vzdušná taneční akrobacie na šálách.

To vše jsme schopni zorganizovat na Vaši akci
a těšíme se na budoucí spolupráci.

Tým Funky Dangers



Funky Dangers show

Bohemian Rhapsody

Taneční vystoupení
včetně akrobacie.

Bohemian Rhapsody Vás
vtáhne do rockových let s

nejznámějšími hity
světoznáme skupiny

Queen.

To vše můžete vidět
během tohoto krásného

muzikálového vystoupení.

Ukázka na Youtube kanálu
Funky Dangers

Dominika Jarošová3 minuty 

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

Velkolepá
taneční show

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

15 - 20 tanečníků 

Cena:  6500 Kč

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

Mamma mia!

Taneční vystoupení
včetně akrobacie.

Mamma mia Vás uchvátí
oblíbenými písničkami a
neskutečnou zábavou.

 
To vše můžete vidět

během tohoto krásného
muzikálového vystoupení.

Na konci výstoupení
nabízíme i tanec s diváky.

Dominika Jarošová3 minuty 

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

Velkolepá
taneční show

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

8 - 15 tanečníků 

Cena:  6500 Kč

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

Kabaret fusion / tanečně - akrobatický cirkus

Kombinace živého zpěvu,
tanečního a

akrobatického
vystoupení, světelné a

ohnivé a show v tématu
“Kabaret fusion.”

Vystoupení obohacují
externí umělci a profíci ve

svém oboru jako je
stojkový mistr, gymnastka

nebo akrobacie na šále.

Celé vystoupení je
protkané vysokou úrovní
umění, vášní, chytlavou

energií a emocemi všeho
druhu.

10 - 18 minut

www.funkydangers.cz

Velkolepý
taneční
cirkus!

Délka vystoupení: 

Cena:
 dle délky vystoupení

a počtu umělců na
scéně

info@funkydangers.cz 

Celý tým

Choreografie:

Počet tanečníků a
externích umělců:

1 zpěvačka
1 akrobatické duo

1 akrobatka na šále
1 akrobatka na kruhu

1 stojkový mistr
Ohnivá a světelná show

8 - 20 tanečnic a 
tanečníků



Funky Dangers show

Nespavost

Taneční vystoupení s
tématem nespavost.
 Kreativní a napaditá

choreografie, která Vás vtáhne
do temné bezesné noci. 

Choreografie je kombinací
drsnějšího hip hopu a

 ladného experimentálu.
 A tak si každý při vystoupení

najde to své.

Mistři České republiky 2023! 

Dominika Jarošová3:30 minut

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

Tématické
vystoupení 

"nespavost"

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

15 - 25 tanečníků  

Cena: 6500 Kč

info@funkydangers.cz 



Kontakt: 720491145 

Funky Dangers show

Soutěžní choreografie Hot Topic

Taneční vystoupení od
naší dětské soutěžní

skupiny Lil Crew. 
Tito tanečníci spolu

tančí už skoro od plínek
a navzdory jejich věku,
je jejich vystoupení na

úrovni profíků! :) 

S energetickou, 
hip hopovou
choreografií, 
 vybojovali 

titul Mistrů Čech
 pro rok 2023!

Dominika Jarošová
2:30  minut

www.funkydangers.cz

Energetická
taneční show

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

10 - 15 
Cena: 5500 Kč

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

Vzdušný tanec na šálách

Vzdušný tanec na šálách je
moderní a dech-beroucí
vystoupení, které zaujme

každého diváka.

 Zajímavostí je, jak se slečna
uvazuje a zároveň s lehkostí

ukazuje svou ohromnou sílu a
flexibilitu s neuvěřitelným

momentem, kdy se Vám
zastaví dech a zdá se, že

tanečnice padá.

 Vzdušný tanec má
neuvěřitelnou

propracovanost triků do
úžasné hudby. 

Ivana KolcunováDle poptávky

Kontakt: 720491145

www.funkydangers.cz

Délka choreografie: Choreografie:

S kontrukcí:

Rozteč mezi jednotlivými
nohami: 6,5m

Výška konstrukce: 6,5 m

Stavba trvá 30 minut (s
dopomocí) a povrch musí

být rovný

info@funkydangers.cz 

Vzdušný
tanec

Technické požadavky:
Možnost vystoupení s

konstrukcí či bez.

Bez konstrukce:
Je potřeba bezpečné

zavěšení šály (montážní
plošina, žebřík, ochoz)

Výška od závěsného bodu je
5-10m / možno i výše



Vox Luminas
a taneční duo

Kombinace světelné a ohnivé show s příběhem dotvořené tanečním a
akrobatickým párem. Moderní a stylová show zaměřená na WOW efekt a

maximální bezpečnost.

Wow efekt

Fire show
kombinovaná s  

tancem od profíků

Vystupující: Skupina Vox Luminas a duo:
Kamila Dadoková a Toman Equilibre

Cena:  10.000 - 30.000,- Kč 
dle typu vystoupení



Funky Dangers show

Taneční a akrobatické duo

Kombinace párového
tance, akro-jógy,

contemporary a sólo
akrobacie.

Rádi improvizujeme na
živou hudbu, stejně tak

rádi tvoříme choreografie
na určitou smluvenou akci

na míru dle libosti.

Vystoupení Kami a
Tomana je plné energie,

vášně, smyslnosti a
krásných akrobatických
prvků, které potěší oko

každého diváka. 

Možnost improvizace či
vystoupení dohromady 

s pěveckým vystoupením

Podle poptávky

Kontakt: 773699099 

www.funkydangers.cz

Tanečně -
akrobatická

show 
Délka vystoupení: Nabídka:

Cena:
 dle typu vystoupení

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

Soutěžní choreografie
        So Fresh Crew

Taneční vystoupení v
podání našich juniorek

ze skupiny
 So Fresh Crew. 

S touto choreografií
vybojovali nejvyšší

možný titul a to 
Mistrů České republiky

Beat Street 2023! 

Ukáží Vám, jak soutěžní
choreografie vypadá.

Můžete se těšit na
akrobatické prvky, různé
taneční styly a spoustu

energie.

Dominika Jarošová3:00 min

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

Taneční show
od profíků

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

9 - 15 tanečníků

Cena: 5500 Kč 

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

 School of Hip Hop

Vystoupení na téma
školy, ale trochu jinak
než ji všichni známe.

Škola hip hopu je
energetická show, která
vás dozajista zvedne z

židle. 

Můžete se těšit  také na
akrobatické prvky a

rekvizity. 

Vícemistři Čech 2023!

Dominika Jarošová3:00 min

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

Tématická
taneční show
s rekvizitami 

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

9 - 15 tanečníků

Cena: 5500 Kč 

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

Lil Beast

Naši nejmladší a nejmenší
tanečníci ve 5-9 let, kteří

trénují 3x týdně, Vám
mohou nabídnout krásné

vystoupení.

Naši nejmenší tanečníci ze
soutěžn skupiny LIL
BEAST Vám vykouzlí
úsměv na tváři svou

roztomilostí, radostí a
vášní pro tanec.

Dominika Jarošová
Katka Šupolíková

2:40 min

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

Roztomilá
taneční show

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

8- 15  tanečníků

Cena: 3000,- Kč

info@funkydangers.cz 



Funky Dangers show

Vystoupení našich začátečníků

Katka Šupolíková, 
Dominika Jarošová, 

Patrik Vondrák

2:30 minut 

Kontakt: 720491145 

www.funkydangers.cz

VAIANA

Délka choreografie: Choreografie:

Počet tanečníků:

15 - 25 tanečníků  

SPONDGEBOB

MICKYHO KLUBÍK

Cena: 3000 Kč 

info@funkydangers.cz 

Vystoupení našich
začátečnických skupin se

hodí na menší a méně
náročné akce. 

Naši šikovní začátečníci
tančí teprve 

1-2 roky a i přesto jsou
schopni zprostředkovat

krásné vystoupení.

Vystoupení je možné
zvolit bez tématu nebo s

tématem:


